

**Lucrari de pavaj**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 05-05-09****Valoarea de deviz 159 960,13 lei**

| № crt. | Simbol norme și Cod resurse | Lucrări și cheltuieli                                                                                                                                                                                                                                       | U.M.  | Cantitate conform datelor din proiect | Valoarea de deviz, lei                |                                 |
|--------|-----------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------|---------------------------------------|---------------------------------------|---------------------------------|
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                                       | Pe unitate de măsură<br>incl. salariu | Total<br>incl. salariu          |
| 1      | 2                           | 3                                                                                                                                                                                                                                                           | 4     | 5                                     | 6                                     | 7                               |
|        |                             | <b>1. Lucrari de pavaj</b>                                                                                                                                                                                                                                  |       |                                       |                                       |                                 |
| 1      | TsE01C                      | Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren tare                                                                                                                                                                   | 100m2 | 5,750                                 | 406,22<br>406,22                      | 2 335,75<br>2 335,75            |
| 2      | TsC53A                      | Compactarea pamintului cu pietris , h-50mm                                                                                                                                                                                                                  | 100 m | 5,750                                 | 1 466,96<br>258,78                    | 8 435,00<br>1 487,97            |
| 3      | TsC54B                      | Strat de fundatie din piatra sparta gros.120 mm V=390 m2*12 cm                                                                                                                                                                                              | m3    | 46,800                                | 311,16<br>37,62                       | 14 562,29<br>1 760,62           |
| 4      | DE18A                       | Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat gros. 60 mm, culoarea gri, dimensiuni 10*20 cm, asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm | m2    | 575,000                               | 166,09<br>22,65                       | 95 504,06<br>13 022,60          |
| 5      | TRI1AA08 E3                 | Descarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - pe teren                                                                                                                                                              | t     | 81,350                                | 20,90<br>20,90                        | 1 700,20<br>1 700,20            |
|        |                             |                                                                                                                                                                                                                                                             |       |                                       |                                       |                                 |
|        |                             | <b>Total Lucrari de pavaj<br/>Inclusiv salariu</b>                                                                                                                                                                                                          |       |                                       |                                       | <b>122 537,30<br/>20 307,14</b> |

|  |                         |         |            |
|--|-------------------------|---------|------------|
|  | Total                   | lei     | 122 537,30 |
|  | CNAM                    | 22,50 % | 4 569,11   |
|  | Cheltuieli de transport | 1,00 %  | 1 017,48   |
|  | Cheltuieli de regie     | 2,00 %  | 2 562,48   |
|  | Beneficiu de deviz      | 2,00 %  | 2 613,73   |

| 1 | 2 | 3                       | 4        | 5 | 6 | 7                |
|---|---|-------------------------|----------|---|---|------------------|
|   |   | Total                   | 100,00 + |   |   | 133 300,10       |
|   |   | TVA                     | 20,00 %  |   |   | 26 660,03        |
|   |   |                         |          |   |   | 159 960,13       |
|   |   | <b>Total deviz:</b>     |          |   |   |                  |
|   |   | <b>Inclisiv salariu</b> |          |   |   | <b>20 307,14</b> |

Intocmit

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele )

Verificat

\_\_\_\_\_

(funcția, semnătura, numele, prenumele)